- 1 -

主动公开

浦人社〔2022〕57 号

关于公布 2022 年下半年浦东新区科技发展基金
“海博计划”创新创业青年人才资助项目的通知

各有关单位：

根据《浦东新区科技发展基金“海博计划”创新创业青年人

才资助专项操作细则》（浦人社规〔2021〕9 号）有关要求，经

项目单位申报和我局审核，确定 2022 年下半年浦东新区科技发

展基金“海博计划”创新创业青年人才资助项目共 50 项（详见

附件）。

特此通知。

附件：2022 年下半年浦东新区科技发展基金“海博计划”

创新创业青年人才资助项目名单

- 2 -

（此页无正文）

浦东新区人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 6 日

浦东新区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 12 月 6 日印发

（共印 6 份）